
ZARZĄDZENIE NR 93/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 im. Stanisława 
Staszica w Kielcach na ustalenie zawodów w Szkole Branżowej I stopnia nr 1.

Na podstawie art. 39 ust. 5 i w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 im. 

Stanisława Staszica w Kielcach  przy ulicy Jagiellońskiej 28 na ustalenie zawodów w Szkole 
Branżowej I stopnia nr 1 wchodzącej w skład wyżej wymienionego Zespołu w następujących 
zawodach:
1) kierowca mechanik,
2) mechanik-monter maszyn i urządzeń,
3) ślusarz.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki 

i Pożytku Publicznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016r. poz. 1954, 1985,2169 oraz z 2017r. poz. 60.

Id: F84ED122-D1CA-4EF2-81BF-F427411AAF79. Przyjęty Strona 1




